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VECP/HRSR/BS/2023  Łódź, 05.02.2024 r. 

  
Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

ul. Kościuszki 4 
90-419 Łódź 

 
Dotyczy: podłączenia do Ciepła Systemowego budynku zlokalizowanego w Łodzi przy  

ul. Pomorska 251 działki nr 411 obręb W-14. 
 
Odpowiadając na złożone zapytanie Veolia Energia Łódź S.A. informuje, iż istnieje 

techniczna możliwość podłączenia do Ciepła Systemowego budynku edukacyjnego 
zlokalizowanego w Łodzi przy ul. Pomorska 251 działki nr 411 obręb W-14. 

Przyłączenie do Ciepła Systemowego uzależnione jest od uzyskania kompletu zgód w 
postaci ustanowienia służebności przesyłu dla działek, przez które przebiegać będzie sieć 
ciepłownicza oraz od wyniku analizy techniczno-ekonomicznej wykonanej na podstawie 
Wniosku o przyłączenie. 

Zaznaczamy, że Veolia Energia Łódź S.A. zgodnie z art. 7 ust 1 Prawa energetycznego 
zobowiązana jest do zawarcia umowy o przyłączenie do sieci ciepłowniczej z podmiotami 
ubiegającymi się o przyłączenie do sieci ciepłowniczej, jeżeli istnieją techniczne i ekonomiczne 
warunki przyłączenia i dostarczania ciepła. 

Wniosek o przyłączenie, winien uwzględniać między innymi wielkość mocy, kubaturę, 
powierzchnię ogrzewanych pomieszczeń oraz przewidywany termin dostawy ciepła. Do 
wniosku należy załączyć mapę zagospodarowania terenu z zaznaczoną lokalizacją i 
kondygnacją węzła cieplnego wraz z tytułem prawnym podłączanego obiektu oraz dokumenty 
niezbędne do zawarcia umowy o przyłączenie zgodnie ze wskazanym we wniosku wykazem. 
Czas niezbędny do zaprojektowania i wybudowania przyłącza to około 24 miesiące od 
momentu podpisania umowy o przyłączenie. 

Wypełniony Wniosek o przyłączenie, podpisany przez osobę uprawnioną do 
reprezentowania Właściciela przyłączanej nieruchomości, z kompletem dokumentów prosimy 
przesłać zgodnie z informacją dostępną na stronie internetowej Veolii: 
www.energiadlalodzi.pl → Strefa Klienta → przyłączenie do sieci ciepłowniczej (s.c) →Krok 3. 
 
Dla opiniowanej inwestycji jest nadany numer ewidencyjny: PO03/2024/1368/BS 
Ww. numer ewidencyjny, należy podać we wniosku o Warunki przyłączenia. 
 
Niniejszy dokument jest ważny przez okres sześciu miesięcy od daty wydania 
 
Ciepło systemowe: Bartłomiej Sierota, tel. 667 630 249, bartlomiej.sierota@veolia.com 
                               
Adres do korespondencji: 
Veolia Energia Łódź S.A. 
Biuro Rozwoju Rynku 
ul. J. Andrzejewskiej 5; 92-550 Łódź  
K/O: VECP/HRSR 
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